PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 38/2016

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr.:
Mário Alberto Kruger- Prefeito Municipal, através da Secretaria Competente, encaminhe a esta Casa de Leis,
um Projeto para aumento do subsídio dos Conselheiros Tutelares do nosso Município. Justificativa A
solicitação se faz necessária, devido o baixo salário dos mesmos, sendo que temos que valorizar por
prestarem relevantes trabalhos. Sala das Sessões, 01 de março de 2016.

 Sala das Sessões, 01 de Março de 2016

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

Claudinei Bitencourt Lopes Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796506